THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000654 23.03.2024 09:30 Uhr TSV 1860 Romhild 11 - SG limtal Il
TSV 1860 Romhild II Kegel MP SaP SaP MP
Gopel, Nicole 488 0 1 - 3 1
Supp, Felix 466 0 2 - 2 1
Meinunger, Franz 509 0 2 - 2 1
Hirschfeld, Gerd 552 0 1 - 3 1
Hirschfeld, Michael 587 1 3 - 1 0

Apel, Patrick 596 1 4 - 0 0

Ergebnis

3198 : 3188

Kegel
482
520
529
571
542

544

MP TP Spielbericht

SG limtal Il

Fischer, Mark
Baumgértner, Manuel
Lamprecht, Paul
Strauch, Olaf
Forstemann, Leon

Krauf3e, Michael
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